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NUNA fotelik Aace LX thunder
 

Cena: 1149,00 PLN

Opis produktu
 

Poznaj elegancki i ponadczasowy styl AACE lx, który rośnie wraz z Twoim dzieckiem.

Fotelik AACE lx holenderskiej marki NUNA to kompleksowe zabezpieczenie dziecka w czasie podróży samochodem nawet do około 12
roku życia. Zgodny z najnowszym standardem bezpieczeństwa ECE R129/03 i i-Size.

W testach zderzeniowych ADAC otrzymał 4 gwiazdki z bezpieczeństwa.
Poznaj wszystkie jego funkcje.

Przeznaczony dla dzieci o wzroście: od 100 cm do 150 cm i wieku: od około 3,5 roku do około 12 lat. Montaż w pojeździe wyłącznie
przodem do kierunku jazdy przy użyciu systemu Isofix i/lub pasa bezpieczeństwa pojazdu.

Dzięki możliwości regulacji oparcia stworzysz najwygodniejszą pozycję do przewożenia dla Twojego dziecka, nawet w podczas długich
podróży (w samochodach z możliwością regulacji oparcia na tylnej kanapie).

Rośnie razem z dzieckiem 3D GROWTH SYSTEM™ to 17-stopniowa regulacja zagłówka przy użyciu jednej ręki. System regulacji
zagłówka jednocześnie dopasuje fotelik do rosnącego dziecka poprzez automatyczne zwiększenie miejsca w okolicach ramion.

3-stopniowa regulacja głębokości siedziska w celu zapewnienia komfortu i miejsca dla nóg dziecka.

Fotelik wyposażony w absorbującą energię piankę EPP oraz dodatkowy boczny panel SIP (Side Impact Protection), które przy zderzeniu
bocznym pochłaniają i redukują powstałą energię uderzenia i tworzą bezpieczne miejsce dla Twojego Malucha.

Pozycjoner pasa i jego kolorowe oznaczenie pomagają w prawidłowym przypięciu dziecka dzięki czemu zrobisz to łatwo i bezpiecznie.
Intuicyjne wpięcia prowadnic Isofix informują o prawidłowym montażu fotelika - kolor zielony.

Miękkie, przytulne i luksusowe tkaniny sprawią, że Twojemu dziecku będzie wygodnie podczas każdej podróży z AACE lx. W zestawie z
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fotelikiem uchwyt na kubek.
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